
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list číslo: 2
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
Číslo akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
Projektant: Aletiér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
Předmět změnového listu
Změna počtu pilot

Část díla dotčená změnovým listem
SO 01-Novostavba vIceúčelové haly
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
projektová dokumentace předpokládala s realizaci 121,7 mj železobetonových vrtaných pilot o délce 6m a průměru 450 mm, což
odpovídá 29 ks ŽB pilot. V rozpočtu nebylo uvažováno s odvozem a uskladněním vyvrtaného zemního materiálu.
V rámci realizace stavby bylo provedeno celkem 26 ks ŽB pilot o délce 6 m a průměru 450 mm, tj. 109,112 m' ŽB pilot.
Nové řešení:
Dle schválené projektové dokumentace se provádělo pouze 26ks pilot dl.6m o průměru 450 mm, tj v celkové kubatuře 109,112 m3",

v rámci ZL Č.2 je připočítáno naloženi, odvoz a uloženi vývrtku na skládku o celkové kubatuře 109,112 m'"viz příloha Č.1.

Zdůvodnění změny:
V položkovém rozpočtu je uvedena kubatura odpovídajici celkovému množství 29 ks pilot, průměr 450mm, délky 6m. V rámci realizace
stavby bylo v souladu s projektovou dokumentací provedeno celkem 26 ks odpovidajÍcÍ délky a průměru. Rozpočet stavby neobsahuje
nutné položky za naložení, odvoz, uložení a poplatek za skládku vývrtku z pilot v celkové kubatuře 109,112 m'.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Na uváděné změny zhotovitel upozornil zápisem v SO na str.004402-Přiloha Č.2, taktéž v Zápisu z KD Č.7 - Příloha Č.3.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na těrmin: není
Vliv na kvalitu dňä: není
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípoäy k ceně díla: 53 427,79 kC 11 219,84 kC 64 647,63 kC
Odpočty z ceny díla: -98 426,42 kC -20 669,55 kC -119 095,97 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: -44 998,63 kC -9 449,71 kC -54 448,34 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele: Za technický dozor investora:

Datum' 1 Datum- 4 g G 4 G Datum: ^" C" Ĺ /ŠY Dat'"' k b 1°)
Podpis: Podpis: ,Podpis: Podpis:

STŘEDN( O (_)1,\

Ra,i d,t Razítko: V===:,,. ,"" Razítko,
PSG Ccm tľ(jCt|on a '. Ž ' N'

>,jedelská i552, 765 02 Otrokovice PO ARí'j OCHR..\\\
'l iihr 5h 73& MíM ?1\'Q . , . Pq p , l

plnost zmenového hstu za účastníka programu zkontroloval:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

");ljede|ska 12Kjí, /1)0 VcN' RigitQ€, pq 'l piihr 5h, 73& M Ing.
ng, plnost zmenového hstu za účastníka programu zkontroloval:

. . . , ,
lnformačnIho systemu programoveho f|nancovan|.


